

## Sangea Advokatanpartsselskab

Grydeåsen 6  
2765 Smørum  
CVR-nr. 43 53 18 91

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Kim Wrisberg Sang Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. september 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sangea Advokatanpartsselskab Grydeåsen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 43 53 18 91
	Regnskabsår: 23. september 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Wrisberg Sang Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Sangea Advokat Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive advokatvirksomhed samt ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 905.209 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.547 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet i 2022 og det negative resultat var forventet af ledelsen, da selskabet har haft nogle tunge etableringsomkostninger til IT-systemer, IT-udstyr, konsulentydelse m.v.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen positiv indtjening de kommende år, da selskabet har tegnet administrationsaftaler med større ejendomme og har en væsentlig vækst i ejendomsadministrationsporteføljen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/9 2022 - 30/9 2023 kr.
Nettoomsætning	905.209
Andre eksterne omkostninger	<u>-451.887</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>453.322</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-748.260</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-294.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.911</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-299.849</b>
2 Skat af årets resultat	<u>60.302</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-239.547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.547</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000
Udsudte skatteaktiver	<u>60.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.302</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/9 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-239.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	76.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	125.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.849</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.302</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 23. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.547	-239.547
	<b>40.000</b>	<b>-239.547</b>	<b>-199.547</b>

## Noter

---

	23/9 2022 - 30/9 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	745.041
Andre omkostninger til social sikring	3.219
	<u>748.260</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-60.302
	<u>-60.302</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sangea Advokat Holding ApS, CVR-nr. 43529846, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
